ъ
..hfi

-'

l
-0\,]

у

..
,.,{

мунициIьльноЕ унитАрноЕ прЕдrrриятиЕ г. АсТРАхАни
(сAСТРВОДОКАНАЛ>

t

..
прикАз

N, Сg -Oо{ltr г. Астра<ань

i

ко внесенииизмеЕений и дополнений в план закупок ..
товаров, работ, услуг на2022r,>>

Во исполнепие ФелерЕUIьного .йiч Nь 223_Ф3 от 18 июJIя 20t lг. кО закупкщ товаров,
рабоц услуг отдельными видаь{и юридrт.lеских лицll

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в плаЕ закупок товаров, работ, успуг ."а2О22г,закупки:
1.1. <Поставка люков полимер-песчанъD(D. нмц з45 582 (триста сорок шrть тысяч пятъсотвосемьдесят два) рубля 90 r<опеек без }ЦС. Закупка у СМП. ЗЙрос йпро"о* в элеlстронвой

форме. Плашируемый период проsедеrrия закушки о*ф, 2022t;
, '

..л_лл!.'"л:lЧ9НЧ* ЛЮКОВ ЧУГУнньD(D. НМЦ 347 000 (триста сорок семь тыояч) рублей 10копеек без Н{С. Закулкау сцп. Запрос котировок в эпектронной форме. IIланпруемй период
проведенЕя зЕlкупки оlстябрь 2а22r

2, Разместить план зацmок товаров, работ, услуг на2022r, с изь{енёЕиями и дрпоJшеЕиямив информациOпЕо-телекоммунЕкационнойЪ."u пй*i"рIIЕт,, в едиЕой ицформациовшоfi системе.
3, Заведуlощий Канцеляриёh озпакомитъ с насюящим прике}ом всех заинтересовапньD(

лиц,

4, Контроль 3а исполцением настоящего прикща возложЕть на цачаJБIIика слlтtбы пологистике закупок,Щанильченко О. А.

И. о. генераJIьного директора И. А. АлейЕиков

отдела
м. А.

2022г 2022r

пЩ, Оh,rираТ рэ022t.